Feb 9 . ...
1321—22.] Millesimo . CCCmo

. Vicesimoprimo.

c
?
m

: TTenricus permissione diuina Lincolniensis Episcopus

proceden- dilecto in xpo filio, Custodi altaris beati Petri

dum con-
^n ecciesia nostra Line, salutem, graciam et benediccio-

tra tales. °

nem.

Statum dicte ecclesie nostre et fabrice eiusdem op-

tamus esse prosperum et felicem. Set sicut ad nostrum

peruenit auditum, non nulli de clero et populo nostre

diocesis atque plebe, ad quorum manus perueniunt legata

in testamentis defunctorum relicta seu bona eisdem ec-

clesie et fabrice coniunctim seu diuisim inter viuos pia

deuocione fidelium assignata seu oblata ; ea detinent

quandoque in toto, et quandoque in parte, et dicte ecclesie

non persoluunt, in animarum suarum periculum, dicteque

ecclesie dispendium et iacturam. Ad procedendum igitur

vijs et modis nobis a iure licitis seu permissis contra tales
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et consimiles presumptorcs, ceterosque dicte ecclesie liber-

tatcs et iura infringentes *seu impedientes per maliciam * Lf. 26>>.

ct iniuriam, aut turbantes quorum nomina et personas ad

vestrum deduxerit auditum rei euidencia siue fama ; Vobis

vices nostras committimus cum cohercionis canonice potes-

tate.

Datum Liucolnie. Id[ibus] Febr[uarijs], Anno domini. [Saturday,

Millesimo. CCC°. Vicesimoprimo. 1321—22.]

(3 lines left blank.)
BD

Memorandum, quod cum frigescente hominum de- Ordinacio

uocione, erga eccZesiam et sanctos dei operantibus

am ' and ea'ara ad hoc huius seculi aduersitatibus et pres- oblacioni-

''Tsubse
sm'is c

l
ue indies augmentantur oblaciones ad caput et aduimbas

ment line feretrum gloriosi confessoris beati Hugonis, ac tumbam beati Hu-

tel illiiter-
Deati Roberti in ecclesia Lincoln, que solent fieri habun- bertTbro-

ehanged. danter, in tantum essent diminute, quod ad distribuciones et
.

.. .. . . .
Johanms

fieri consuetas Canonicis, vicarijs, et alijs Ministris dicte Episco-

ecclesie minime sufficere potuerunt. vtpote- que vix se Lincoln

extendebant ad terciam partem illius quod solebant; Vnde

euenit, quod distribuciones huiusmodi, tarn Canonicis,

quam Vicarijs et ceteris Ministris predictis totaliter sub-

trahebantur quamquam labores et obsequia solita impen-

debant, ne omnino obturaretur os bouis triturantis Reue-

rendi viri, Magister Henricus de Mammesfeld, Decanus,

et Canonici ecclesie Lincoln die Martis proximo post fes- [Tuesday,

turn sancti Hillarij, Anno domini secundum cursum eccle- ij^il
9

^]
sie Anglicane. Millesimo. CCC"10

. Vicesimo|)rimo. in

domo Capitulari dicte ecclesie, pro faciendo Capitulo con-

gregati, habita deliberacione super premissis inter eos

vnanimi consensu statuerunt ex statuto sub iuramento

ecclesie extunc imperpetuum obseruando ordinarunt et

decreuerunt, quod de oblacionibus beati Hugonis

Singulis Canonicis qui magnam residenciam in dicta

ecclesia fecerint anno precedente festum translacionis

eiusdem beati Hugonis et in eodem festo presentes fue- [6. Oc-

rint, ac custodi altaris beati Petri, sex solidi et octo de-
tobris

-l

narij.
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facturis vero residenciam in anno subsequente et pre-

sentibus in ipso festo, tres solidi ct qnatuor denarij.

Vicarijs similiter qui interfuerint seruicio eiusdem diei

ad distribuendum inter eos; Tresdecim solidi et quatuor

denarij.

Pauperibus clericis eodem modo presentibus .xxij. d.

Pneris .xviij. d.

' -ibus' Portantibus habitum vicarijs presentibus ; cuilibet

J. d.

Sacriste, .v.s. pro eo quod ceteris plus laborat.

Clerico suo .ij. d.

*Lf. 27\ Clerico commune *.xij. d.

Clerico Capituli .vj. d.

Magistro scolarum grammaticalium .v.s.

Magistro scolarum cantus .xij. d.

Succentori .vj. d.

Clerico ducenti columbam in festo Pentecostes .xij. d.

Accendenti candelas .vj. d.

Duobus excitantibus populum .xij. d.

Duobus seruientibus precedentibus incensantem .xij. d.

in eodem festo translacionis annis singulis persoluantur,

dummodo dicte oblaciones illius anni sufficiant, et aliquid

in margin, vltra remanere poterit in thesauro. (Et si aliqui vel ali-

quis de Canonicis qui magnam residenciam fecerunt anno

proximo precedente absentes vel absens fuerint vel fuerit

dicto die ab officio prelibato
;
quilibet sic absens percipiet

.iij. s. iiij. d. tantum.)

De stipendijs vero que pro laboribus circa custodiam

feretri et capitis beati Hugonis et alias in eius obsequijs

apponi oportebit, statuerunt, et eciam ordinarunt,

quod singuli de duobus principalibus custodibus, qui

erunt Canonici dicte ecclesie per dictos...Decanum et

Capitulum deputandi percipiant annis singulis preter vina

consueta sex denariorum in singulis aperturis, x. s. in

festis Pentecostes et translacionis antedicte per equales

porciones.

Singuli vero de tribus custodibus inferioribus facien-

tibus custodiam de die quousque placuerit. . .Decano et
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Capitulo, quod sint tres preter vina trium denariorum in